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Qəyyum Qəyyum

17 il mesajı
Yeni il havai fişənglərdən zövq aldı. Siz Ətraf Mühitin Vandalısınız. 

Ətraf mühitdəki vandallar yaxşı bir il vermir! Ekoloji vandalizm 

insanların rifahı və həyatda qalması üçün bir təhdiddir! Ətraf 

mühitdəki vandallar məsuliyyət daşıyırlar, Xanım R7 . Lazer işıqları ilə 

hava fişəngləri yenidən yerləşdirin!

1 ALLAH insanları asılılıq, qloballaşma, əxlaqsızlıq, çirklənmə, zorakılıq, 

israfçılıq, var-dövlət aparteidinə görə məsuliyyətə cəlb etməyə davam 

edir. Əvvəlki xəbərdarlıqlardan sonra, 'Twin Towers of Pulverization of 

Twin Towers NY (Dünya Ticarət Mərkəzi) ', Qlobal Maliyyə böhranları 

London şəhəri (Brexit) , Qlobal Çin pandemiyası (Wuhan) , İqlim dəyişikliyi 

(davam edir) .... 1 ALLAH 7 vilayətdə yaşayan 7 qəbilə və bir çox Shires 

istəyir. 7 əsas dildə və bir çox ləhcədə danışmaq.

İl '0' N-At-m (2004 bütpərəst vaxtı) 1 ALLAH son mesajı var idi, Qanun verən təzahür , elan 

edildi. Bu peyğəmbərliyi oxuyan hər kəs, mövcud hadisələrə təəccüblənməzdi. Dinlər, 

kultlar, Birləşmiş Millətlər, Hökümətlər uğursuz oldu! İnsanlar əziyyət çəkir, yaşamaq üçün 

mübarizə aparır! İbadət, idarəetmənin dəyişdirilməsinə ehtiyac var!

Planeti xilas edin! Sərvət Apartheidin sonu! İcma yaşayışına dəstək!

Zibillik: köhnəlmiş ibadət, eqoistlik, parazitar yırtıcı mənfəət, vacib olmayan şeylər 

alqı-satqı, əyləncədə şiddət, fosil yanacağı yandırmaq, korrupsiyalaşmış idarəetmə, 

qazanılmamış gəlir, vəzifə mülkü, güc, sərvət!

Hesab verin: İqlim dəyişikliyini inkar edən, çirkləndirən, qazanc gətirən, korrupsiya, zorakılıq, 

zina edən, saxtakarlıq, oğurluq, ...

Ümidin ardından hərəkət: şiddətli olmayın, eqoist olmayın, şeyləri yandırmağı dayandırın, horrd 

şeyləri dayandırın, asudə vaxtınızı könüllülüklə əvəz edin, qəyyum bir qəyyum olun, qucaqlaşın, 

Qanun Verənin təzahürü ilə yaşayın!

Qayğıkeş, bölüşən, könüllü bir il keçirin! 1 ALLAH baxır!
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